
第28回関西少年サッカー大会

平成16年12月11日（土） 【泉南市なみはやグランド】

対戦表

勝点 得点 失点 得失点差 順位

6 7 2 5 1

3 4 4 0 2

0 0 5 -5 3

勝点 得点 失点 得失点差 順位

4 4 1 3 1

2 1 1 0 2

1 0 3 -3 3

勝点 得点 失点 得失点差 順位

3 2 3 -1 2

6 4 0 4 1

0 0 3 -3 3

勝点 得点 失点 得失点差 順位

6 3 0 3 1

0 1 4 -3 3

3 2 2 0 2

勝点 得点 失点 得失点差 順位

6 8 0 8 1

0 1 10 -9 3

3 4 3 1 2

勝点 得点 失点 得失点差 順位

2 2 2 0 2

1 1 4 -3 3

4 4 1 3 1

勝点 得点 失点 得失点差 順位

6 8 2 6 1

3 3 3 0 2

0 3 9 -6 3

勝点 得点 失点 得失点差 順位

3 1 2 -1 2

6 3 0 3 1

0 0 2 -2 3

対戦相手

1-1

0-0

Aブロック

ﾊﾟｰﾌﾟﾙｻﾝｶﾞJr 

四箇郷JSC

3-0

ﾊﾟｰﾌﾟﾙｻﾝｶﾞJr 希望ヶ丘JSC

Bブロック 大阪ｾﾝﾄﾗﾙFC 西宮JSC 野洲JSC

希望ヶ丘JSC

四箇郷JSC 0-3 0-0

1-1

大阪ｾﾝﾄﾗﾙFC 0-3 2-0

西宮JSC 3-0 1-0

野洲JSC 0-2 0-1

Cブロック 高田FC FC solceu 宝塚JFC

高田FC 2-0 1-0

FC solceu 0-2 1-2

宝塚JFC 0-1 2-1

Dブロック 神戸FCﾎﾞｰｲｽﾞ 野上JSC ｴﾝﾄﾗｰﾀﾞSC

神戸FCﾎﾞｰｲｽﾞ 6-0 2-0

野上JSC 0-6 1-4

ｴﾝﾄﾗｰﾀﾞSC 0-2 4-1

Eブロック LAGO FC 奈良YMCA SC 吹田千里FC

LAGO FC 1-1 1-1

奈良YMCA SC 1-1 0-3

吹田千里FC 1-1 3-0

Fブロック 貴志JSC ﾚｰｸｳｴｽﾄJFC 福知山FC

貴志JSC 2-0 6-2

ﾚｰｸｳｴｽﾄJFC 0-2 3-1

福知山FC 2-6 1-3

Gブロック 翼イレブンFC 龍野JSC NSC北斗SC

翼イレブンFC 0-2 1-0

龍野JSC 2-0 1-0

NSC北斗SC 0-1 0-1

Hブロック 東淀川FC 岩出町JSC 朱雀SC

2-0

東淀川FC 4-2 3-0

岩出町JSC 2-4

朱雀SC 0-3 0-2



9:00 VS

9:50 VS

10:40 VS

11:30 VS

12:20 VS

13:10 VS

14:00 VS

14:50 VS

15:40 VS

9:00 VS

9:50 VS

10:40 VS

11:30 VS

12:20 VS

13:10 VS

14:00 VS

14:50 VS

15:40 VS

9:00 VS

9:50 VS

10:40 VS

11:30 VS

12:20 VS

13:10 VS

14:00 VS

14:50 VS

　　四箇郷JSC

　　野洲JSC

　　ﾊﾟｰﾌﾟﾙｻﾝｶﾞ

　　大阪ｾﾝﾄﾗﾙFC

　　高田FC

　　ﾊﾟｰﾌﾟﾙｻﾝｶﾞ

　　宝塚JFC

　　希望ヶ丘JSC

Aコート

　　NSC北斗SC

　　朱雀SC

　　宝塚JFC

　　龍野JSC

　　岩出町JSC

　　FC solceu

Bコート

　　神戸FC 　　ｴﾝﾄﾗｰﾀﾞSC

　　大阪ｾﾝﾄﾗﾙFC

　　高田FC

　　西宮JSC

　　ＦＣ solceu

　　ﾚｰｸｳｴｽﾄJFC 　　福知山FC

　　LAGO  FC 　　吹田千里FC

   　翼イレブンFC       NSC北斗SC

　　東淀川FC 　　朱雀SC

　　貴志JSC 　　福知山FC

　　神戸FC   　 野上JSC

      LAGO  FC 　　奈良YMCA SC

　　貴志JSC 　　ﾚｰｸｳｴｽﾄJFC

Cコート

　　希望ヶ丘JSC    　四箇郷JSC

　　西宮JSC 　　野洲JSC

　　野上JSC 　　ｴﾝﾄﾗｰﾀﾞSC

　　奈良YMCA SC 　　吹田千里FC

   　龍野JSC 　　翼イレブンFC

　　東淀川FC 　　岩出町JSC



第28回関西少年サッカー大会

平成16年12月12日（日） 【泉南市なみはやグランド】

レベルの高い他府県のチームとの対戦で良い経験をし、得るものがたくさん有った大会でした。

3位グループトーナメント

2 1 0 1 0 2

試合時間　（A・B・Cコート共通）

C-8

C-5 C-6

C-1 C-2 C-3 C-4

四箇郷JSC 朱雀SC 福知山FC FC solceu 野上JSC 奈良YMCA NSC北斗SC 野洲SC

２試合目

12:50

14:30

１試合目

３試合目 11:10

13:40

４試合目

６試合目

８試合目12:00 15:20

５試合目

７試合目

10:20

9:30



１位グループトーナメント

0 1 0 7

2位グループトーナメント

1 0 0 3 1 (P5 3K) 1 0 1

ﾊﾟｰﾌﾟﾙｻﾝｶﾞ 東淀川FC 貴志JSC 高田FC 神戸FCﾎﾞｰｲｽﾞ 吹田千里FC 龍野JSC 西宮JSC

B-6

B-4

B-8

A-3 B-3

A-6

A-4

A-7

A-5 B-5

A-1 B-1 A-2 B-2

希望ヶ丘JSC 岩出町JSC ﾚｰｸｳｴｽﾄJFC 宝塚JFC ｴﾝﾄﾗｰﾀﾞSC LAGO FC 翼ｲﾚﾌﾞﾝFC 大阪ｾﾝﾄﾗﾙFC


